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INTERNATIONAL GOLD EXPLORATION IGE AB HAR ERHÅLLIT EN OPTION 
ATT FÖRVÄRVA 51 % I EN COLOMBO-TANTALFYNDIGHET 

. 
International Gold Exploration IGE AB (IGE) bekräftar att det till 90 %-igt ägda dotterbolaget 
IGE Burundi SA har ingått ett avtal med Compagnie Minière du Burundi SA (COMEBU) 
avseende en option att förvärva 51 % av Kabarore koncessionen.    
 
Förvärvet kan utnyttjas efter att IGE slutfört en studie avseende den ekonomiska potentialen av att 
bryta två fyndigheter i området; Kivuvu och Munege. Utöver detta kommer områdets övriga potential 
att undersökas och utvärderas. 
 
En av de viktigaste mineralerna som innehåller Tantal (Ta) är Columbotantalit. Ta är en sällsynt metall 
som används bl a inom elektronik- och bilindustrin. Priset på Ta2O5, är f n USD 18-23 per kg. Slutgiltigt 
pris förhandlas fram mellan producent och köpare inom ramen för långtidskontrakt. Marknaden är 
oreglerad och beräknas att växa med 7 % per år.  
 
Kivuvu och Munege fyndigheterna består av starkt vittrade pegmatiter innehållande sällsynta metaller 
vilka är inneslutna i Kibaransediment. Mäktigheten av pegmatitformationerna är 10-30 m och längden 
varierar från 400 till 600 m. Vid Kivuvu har sju parallella, tättliggande colombo-tantalitformationer 
identifierats i pegmatiten. Fyndigheten kan antagas innehålla mellan 1,4 till 2,7 ton Ta.   
 
Sedan 1990 talet har både småskalig och mekaniserad brytning bedrivits i Kivuvu och Munege. 
Kartering och analyser kan bedrivas i befintliga dagbrott. Borrkärnor från 16 undersökningshål finns 
tillgängliga och dessa data kommer att integreras i IGE’s modeller för att bolaget skall kunna 
bestämma och uppskatta brytningspotential och malmreserver.   
 
IGE’s målsättning är att utvärdera den ekonomiska potentialen av mekaniserad gruvbrytning via 
anrikningsverk av colombo-tantalit i Kivuvu. Vatten- och elförsörjning finns lokalt. Malm från Munege 
transporteras 4 km till anrikningsverket i Kivuvu. Om utvärderingen är positiv samt efter att JV-avtalet 
ingåtts med COMEBU har IGE för avsikt att snarast påbörja gruvbrytning. Investeringens storlek blir 
beroende av den ekonomiska lönsamhetsstudien.  
 
Årsproduktionen av Ta2O5 beräknas att uppgå till 100 000 kg vilket innebär att denna 
produktion skulle kunna bli en av de tre största i Afrika tillsammans med Marropino gruvan i 
Moçambique och Kenticha gruvan i Etiopien. 
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International Gold Exploration IGE AB (publ) (IGE), är en svensk prospekterings- och gruvkoncern 

med verksamhet i Sverige, Norge, Kenya, Angola och Burundi, IGE är noterade på Oslo börs sedan 
1997 och på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer 

information besök www.ige.se. 
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